Largo de Santo Antônio, 131 - Centro
Cabo Frio – RJ - CEP. 28.905-365

Juliana Silveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  E d u c a ç ã o

OFÍCIO Nº 610/GAB-SEME/2023
Ref.: Ofício Sepe/0158/2023

Cabo Frio, 1º de dezembro de 2023.

À Senhora
Denize Alvarenga de Azevedo
Coordenadora-Geral
Sindicato Estadual dos Profissionais da Educação do Rio de Janeiro
Núcleo Lagos

Assunto: Audiência.

Senhora Coordenadora,

Em atenção ao ofício em epígrafe, informo que, infelizmente, não será possível

participar da audiência agendada para o dia 05/12/2023, às 10h, devido a diversos

compromissos previamente agendados durante a respectiva semana, com a visita de

escolas, mudança para a nova sede nova, bem como toda a organização administrativa

para recesso.

Certos da compreensão, renovo protestos de elevada estima e distinta

consideração.

 Atenciosamente,

Rejane Jorge da Silva
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 719, de 30 de agosto de 2023.

		2023-12-01T16:16:14-0300
	REJANE JORGE DA SILVA:83512047734
	Eu sou o autor deste documento